
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES
N° DE 

DOCUMENTO
CAS PERFIL EQUIPO/AREA

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia especifica 

en la función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia especifica 

asociado al sector 

Público

1
MPT2023-EXT-

0029004
76

ANA GABRIELA JAYO 

AYBAR
73036351 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 14.0 12.5 12.5 12.5 12.5 64.0

2
MPT2023-EXT-

0028572
182

KARIN VANESSA 

MARTINEZ CORASMA
48355197 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 12.5 12.5 12.5 14.0 61.5

3
MPT2023-EXT-

0028764
42

PIERO ENRIQUE 

CASTRO SOUZA
76108168 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 10.0 14.0 14.0 12.5 60.5

4
MPT2023-EXT-

0028979
94

DAVID ELMER PIO 

GALARZA
10123134 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 12.5 12.5 12.5 12.5 60.0

5
MPT2023-EXT-

0028942
46

ELIANA CHANCA  

EULOGIO
44409806 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 12.5 12.5 10.0 10.0 12.5 57.5

6
MPT2023-EXT-

0028883
66

ELIZABETH LOURDES 

LUQUE CHICASACA
46713621 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 12.5 10.0 14.0 10.0 10.0 56.5

MPT2023-EXT-

0028960
32

MPT2023-EXT-

0028968
32

8
MPT2023-EXT-

0028633
131 JHON MORE MEJIA 47602993 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 12.5 10.0 10.0 10.0 12.5 55.0

9
MPT2023-EXT-

0028931

JESSICA ROCIO 

TOCTO BUSTAMANTE
70068249 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 12.5 12.5 10.0 10.0 55.0

10
MPT2023-EXT-

0028769
41

VICTOR CARLOS 

PIMENTEL AGURTO
44246718 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 10.0 12.5 12.5 10.0 55.0

11
MPT2023-EXT-

0028738
38

EVELYN MARGOT 

ROSAS REYES
47750685 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 14.0 10.0 10.0 10.0 54.0

12
MPT2023-EXT-

0028978
46

JOSEPH CHARLES 

RIMAS ESPINOZA
47674482 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 12.5 10.0 10.0 10.0 52.5

13
MPT2023-EXT-

0028819
39

MILTON TUISIMA 

AGUILAR
45077081 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 10.0 12.5 10.0 10.0 52.5

14
MPT2023-EXT-

0028993
96

ANTONIA LOPEZ 

CASTRO
47338124 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

15
MPT2023-EXT-

0029000
49

EBEL ESPINAL 

JACOBE
71630602 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

72284899

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 
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a.2. 

CAPACITACIO

NES

EXPERENCIA ESPECIFICA

A) FORMACION PROFESIONAL

7
DENISSE 

MELENDREZ JAIME
006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 12.5 12.5 10.0 10.0 10.0 55.0

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 006-2023

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
Comité de 
Selección CAS 
Sede 2023
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16
MPT2023-EXT-

0029005
32

ROSALIA FABIOLA 

RODRIGUEZ OSORIO
73503031 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

17
MPT2023-EXT-

0028725
39

DOMINGO RAUL FILIO 

SEDANO
09804798 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 50.0

18
MPT2023-EXT-

0028547
145

JHANS CRISTOFER 

NICOLAS CABALLERO
70080703 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUENTA CON LOS CURSOS Y DIPLOMADOS REQUERIDOS SEGUN LAS BASES DEL PROCESO

19
MPT2023-EXT-

0028584
42

RENZO ARTURO 

ESPINOZA LEÓN
40759710 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

20
MPT2023-EXT-

0028573
25 YASSAT YASSAT 42912796 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

21
MPT2023-EXT-

0028588
20

KENYI HOSHIN 

FLORES CAYO
77349764 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA A PARTIR DE LA FECHA DEL TITULO, 

ENERO DE 2022, NO SUSTENTA CON DOCUMENTOS EL CUMPLIMIENTO DEL PERFIL

22
MPT2023-EXT-

0028610
41

CAROLINA SANCHEZ 

ORTIZ
43273484 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

23
MPT2023-EXT-

0028619
25

BETZAIDA YOSELI 

NORIEGA QUEZADA
71963331 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

24
MPT2023-EXT-

0028618
82

JOSE LUIS UGARTE 

BERNAOLA
41276627 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

25
MPT2023-EXT-

0028628
52

RICARDO CANCINO 

ALFARO
41721849 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO ACREDITA EL PERFIL EN CUANTO A FORMACION ACADEMICA, NI CUENTA CON EXPERIENCIA 

MINIMA EN EL SECTOR PUBLICO REQUERIDO PARA EL PUESTO

26
MPT2023-EXT-

0028648
77

ALVARO HERNAN 

INGA PAUCAR
73081471 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, NO ACREDITA 

CURSOS O DIPLOMADOS REQUERIDOS SEGUN LAS BASES DEL PROCESO

27
MPT2023-EXT-

0028676
14

ANDY JOEL CHUNGA 

SANTA CRUZ
45012927 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO ADJUNTA ANEXOS REQUERIDOS SEGUN LAS BASES DEL PERFIL

28
MPT2023-EXT-

0028668
14

ROMINA VALERIA 

MORALES RAMOS
75516427 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO ADJUNTA ANEXOS REQUERIDOS SEGUN LAS BASES DEL PERFIL

29
MPT2023-EXT-

0028679
55 MANUEL RONDINEL 42994470 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

30
MPT2023-EXT-

0028683
76

CARLOS FERNANDO 

RODRIGUEZ ARHUIS
09765893 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

31
MPT2023-EXT-

0028685
18

YARIMEY STEFANY 

ARMINTA HURTADO
72378857 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO ACREDITA EL PERFIL CON DOCUMENTOS (GRADO DE BACHILLER)

32
MPT2023-EXT-

0028687
32

ERNESTO CARL 

CABRERA CORDOVA
46981320 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
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33
MPT2023-EXT-

0028689
40

DAVID PRADO 

LíMACO
09842723 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, NO ACREDITA 

CURSOS O DIPLOMADOS REQUERIDOS SEGUN LAS BASES DEL PROCESO

34
MPT2023-EXT-

0028721
2

DAYSI ALBORNOZ 

CUBAS
72741521 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO PRESENTA ANEXOS DEL 01 AL 09 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS DEL PROCESO

35
MPT2023-EXT-

0028696
60

MAGALI DOMINGUEZ 

BUSTAMANTE
70665568 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON ACREDITAR REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL DE 03 AÑOS SEGUN ITEM A.2. DEL NUMERAL 4.2.1 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS DEL PROCESO, LA EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DE LA 

FECHA DE EGRESO DE LA FORMACIÓN ACADEMICA, CASO CONTRARIO SE CONTABILIZARÁ DESDE 

LA FECHA INDICADA EN EL DOCUMENTO DE LA FORMACIÓN ACADÉMICA QUE REQUIERA EL PERFIL 

(DIPLOMA DE BACHILLER, DIPLOMA DE TÍTULO PROFESIONAL), FECHA DEL BACHILLER 07-12-2022

36
MPT2023-EXT-

0028729
24

YEFRY ZARATE 

QUIÑONEZ
73627785 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON ACREDITAR REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL DE 03 AÑOS SEGUN ITEM A.2. DEL NUMERAL 4.2.1 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS DEL PROCESO, LA EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DE LA 

FECHA DE EGRESO DE LA FORMACIÓN ACADEMICA, LA CONSTANCIA DE FOLIO 12 ES DE FECHA 12-

01-2021.

37
MPT2023-EXT-

0028708
2

RICARDO RIMARI 

PÉREZ
44516112 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO PRESENTA ANEXOS DEL 01 AL 09 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS DEL PROCESO

38
MPT2023-EXT-

0028744
122

KATHERINE 

ARZAPALO GARAY
47930383 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO O FUNCIÓN DE LA MATERIA , NO ACREDITA CURSOS O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDAS EN LAS BASES ADMINISTRATIVAS DEL PROCESO

39
MPT2023-EXT-

0028754

ELIZABETH CRESPO 

RODRIGUEZ
43859366 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA ESPECIFICA REQUERIDA 

PARA EL PUESTO 

40
MPT2023-EXT-

0028717
52

ZACARÍAS EUGENIO 

ORURO 

CHOQUEHUAYTA

08244909 006
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL 

PUESTO. EL POSTULANTE ES BACHILLER EN CIENCIAS CON MENCIÓN EN ESTADISTICA EN 

SERVICIOS DE SALUD

41
MPT2023-EXT-

0028788
32

LUIS ENRIQUE 

PALACIOS PARIONA
47062220 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON  ACREDITAR CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS EN LOS 05 ULTIMOS AÑOS

42
MPT2023-EXT-

0028742
31

JOSE ADAN CIELO 

GOMEZ
07683315 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS EN LOS 05 ULTIMOS AÑOS, TAMPOCO CON LA EXPERIENCIA 

MÍNIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO DE UN AÑO EN EL SECTOR PUBLICO
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43
MPT2023-EXT-

0028794
91

ELENA DAYSI MAMANI 

CHINO
45021645 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN, NO CUMPLE CON  ACREDITAR CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS EN LOS 05 ULTIMOS AÑOS, TAMPOCO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO EN LA FUNCIÓN O MATERIA

44
MPT2023-EXT-

0028758
13 RONALD CRISPIN 40143540 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO PRESENTA ANEXOS DEL 01 AL 09 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS DEL PROCESO

45
MPT2023-EXT-

0028763
35

SANDRA ROMERO 

RODRIGUEZ
43642353 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON ACREDITAR REQUISITO MINIMO DE EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL DE 03 AÑOS SEGUN ITEM A.2. DEL NUMERAL 4.2.1 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS DEL PROCESO, LA EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA A PARTIR DE LA 

FECHA DE EGRESO DE LA FORMACIÓN ACADEMICA, CASO CONTRARIO SE CONTABILIZARÁ DESDE 

LA FECHA INDICADA EN EL DOCUMENTO DE LA FORMACIÓN ACADÉMICA QUE REQUIERA EL PERFIL 

(DIPLOMA DE BACHILLER, DIPLOMA DE TÍTULO PROFESIONAL), FECHA DEL BACHILLER ES DE 

FECHA 16/12/2021

46
MPT2023-EXT-

0028766
50

CLAUDIA KRISTAL 

LEON ROMERO
70064637 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS PARA EL PERFIL EN LOS 05 ULTIMOS AÑOS, TAMPOCO CON LA 

EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA DE 02 AÑOS  EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA

47
MPT2023-EXT-

0028775
41

PAOLA LISETH 

ACOSTA GIL
43878189 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO CUMPLE CON ACREDITAR CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS, TAMPOCO CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA DE 02 AÑOS  

EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA

48
MPT2023-EXT-

0028824
47

ROSA MAGALLANES 

ORMEñO
71248172 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA

MPT2023-EXT-

0028844
64

MPT2023-EXT-

0028856
64

50
MPT2023-EXT-

0028845
64

NELLY EVANS 

CHUCO ARIAS
20883328 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA: Título Técnico en Administración de Empresas, 

Computación e Informática ó afines, Ó Bachiller Universitario en Administración de Empresas, Derecho ó 

Educación 

51
MPT2023-EXT-

0028843
57

LURY SIBELIT ZAPATA 

MENDOZA
17623764 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, NO CUENTA 

CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIAL

52
MPT2023-EXT-

0028866
39

VICTOR JULIAN 

MACHUCA RENGIFO
40947150 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA: Título Técnico en Administración de Empresas, 

Computación e Informática ó afines, Ó Bachiller Universitario en Administración de Empresas, Derecho ó 

Educación 

53
MPT2023-EXT-

0028869
38

LEONOR ELIZABETH 

MADRID VELASQUEZ
45240026 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA Y NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA

54
MPT2023-EXT-

0028870
147

SONIA YRIS OVIEDO 

CHAVEZ
08157455 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA: Título Técnico en Administración de Empresas, 

Computación e Informática ó afines, Ó Bachiller Universitario en Administración de Empresas, Derecho ó 

Educación 

MEDALIT GIANNINA 

ORE RAMOS
006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL41331752 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA Y NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA
0.0 0.0 0.0 0.049
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“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027
Comité de 
Selección CAS 
Sede 2023

55
MPT2023-EXT-

0028873
83

JORGE EDUARDO 

PINEDA OSORIO
40694842 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA: Título Técnico en Administración de Empresas, 

Computación e Informática ó afines, Ó Bachiller Universitario en Administración de Empresas, Derecho ó 

Educación 

56
MPT2023-EXT-

0028874
30

JUAN DIEGO 

CORNELIO MAURICIO
71948353 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA Y NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA

57
MPT2023-EXT-

0028894
78

MANUEL ALBERTO 

MANCHAY 

RODRIGUEZ

45452466 006
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA 

MATERIA

58
MPT2023-EXT-

0028895
31

ANDREYRA MARIOT 

VEGA LIZANA
78112545 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN: NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA Y NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCIÓN O LA MATERIA

59
MPT2023-EXT-

0028893
21

RUTH VANESSA 

SANCHEZ CASIMIRO
43515186 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACION: NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA- Título Técnico 

en Administración de Empresas, Computación e Informática ó afines, Ó Bachiller Universitario en 

Administración de Empresas, Derecho ó Educación

MPT2023-EXT-

0028900
23

MPT2023-EXT-

0028932
23

61
MPT2023-EXT-

0028915

MARITZA MORENO 

CERCADO
74388198 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN, NO CUMPLE CON  ACREDITAR CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS EN LOS 05 ULTIMOS AÑOS, TAMPOCO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO EN LA FUNCIÓN O MATERIA

MPT2023-EXT-

0028917
15

MPT2023-EXT-

0028924
15

63
MPT2023-EXT-

0028919
15

JOSEPH WILTON 

RETO BECERRA
75121570 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECíFICA, CAPACITACIONES O ESPECIALIZACIONES PARA 

OCUPAR EL CARGO

64
MPT2023-EXT-

0028925
11

KARLOS OSWALDO 

CHAVEZ MOZZO
70368867 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECíFICA, CAPACITACIONES O ESPECIALIZACIONES PARA 

OCUPAR EL CARGO

65
MPT2023-EXT-

0028957
46

MARTHA 

CONCEPCIÓN 

CASTRO EFFIO

16781150 006
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECíFICA, CAPACITACIONES O ESPECIALIZACIONES PARA 

OCUPAR EL CARGO

66
MPT2023-EXT-

0028944
34

MARIBEL YSABEL ARI 

PAMPA
10525183 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECíFICA MÍNIMA REQUERIDA PARA OCUPAR EL CARGO

67
MPT2023-EXT-

0028943
52

VANESSA ROCIO 

CARHUAPOMA LUCAS
45636676 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECíFICA, CAPACITACIONES O ESPECIALIZACIONES PARA 

OCUPAR EL CARGO

68
MPT2023-EXT-

0028964
28

SANDRA ESTEFFANI 

GALLARDO RAMOS
70345736 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR PÚBLICO

46830962

4141515360
JULES JUSTAVO 

TORRES LOO
006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL

62
JOSEIN JORGE 

HUERTA CANTARO
006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL

0.0
NO PROCEDE POSTULACION: NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION O LA 

MATERIA, NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO PROCEDE POSTULACIÓN, NO CUMPLE CON  ACREDITAR CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS EN LOS 05 ULTIMOS AÑOS, TAMPOCO CUMPLE CON LA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO EN LA FUNCIÓN O MATERIA

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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MPT2023-EXT-

0028965
20

MPT2023-EXT-

0028967
20

MPT2023-EXT-

0028963
28

MPT2023-EXT-

0028973
28

71
MPT2023-EXT-

0028974
24

ANA MARIA BELLO 

RODRIGUEZ
49048205 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECíFICA, CAPACITACIONES O ESPECIALIZACIONES PARA 

OCUPAR EL CARGO

72
MPT2023-EXT-

0028989
9

DIEGO ADRIáN SALAS 

CASTAGNE
73210491 006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 NO CUMPLE CON REQUISITOS MÍNIMOS SEGÚN PERFIL PARA OCUPAR EL CARGO

MPT2023-EXT-

0028999
24

MPT2023-EXT-

0029003
24

71409170

46409251

7385712869

70

LEONARDO DANIEL 

CARBAJAL 

CALDERóN

LOURDES ROXANA 

GARCIA CASTRO

006
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL

006
TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL

0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.073
MARIA MARIÑO 

HUAYLLA
006

TECNICO 

ADMINISTRATIVO
ARH/EEL

0.0 0.0 0.0
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECíFICA, CAPACITACIONES O ESPECIALIZACIONES PARA 

OCUPAR EL CARGO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECíFICA, CAPACITACIONES O ESPECIALIZACIONES PARA 

OCUPAR EL CARGO

NO ADJUNTA TÍTULO QUE ACREDITE FORMACIÓN PROFESIONAL0.0 0.0

0.0

0.0


